АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: _GoBack]25.02.2022
	                                                       № 93

г. Свободный

О проведении профориентационных
мероприятий с АО «НИПИГАЗ»

	В рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Профориентационная работа с обучающимися общеобразовательных организаций г. Свободного» (приказ Управления образования от 30.12.2020 № 504) и с целью совершенствования организации профориентационной работы, повышения качества и обновления содержания деятельности по профессиональной ориентации и реализации Всероссийского проекта «Успех каждого ребенка»
приказываю:
1. Утвердить план профориентационных мероприятий, в том числе, в период летней оздоровительной кампании совместно с АО «НИПИГАЗ» на 2021 - 2022 год (далее – План), указанный в приложении к настоящему приказу.
2. Руководителям общеобразовательных организаций довести План до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Директору ЦЦОД «IT-куб» Васильевой О.В. (по согласованию) обеспечить организационно-управленческие и информационные условия реализации мероприятий Плана (летний пришкольный лагерь)
4. Главному специалисту Управления образования Федоренко Н.А. обеспечить координацию деятельности руководителей общеобразовательных организаций по выполнению Плана.
	5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования г. Свободного                                                              В. В. Булыгин